
  

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

  

ПРИКАЗ 
 

О создании положения об отряде «Кибердружина» 
в БУ «Когалымский политехнический колледж» 

 
г. Когалым 

« 16 » марта  20 18 г.  № 88 

 

             Руководствуясь приказом Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О порядке взаимодействия с 

Кибердружинами в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать рабочую группу по разработке Положения об отряде    
«Кибердружина» в образовательной организации в следующем составе: 

руководитель группы – тьютор Кислицына О.Р.; 

члены группы: 

-   юрисконсульт  Кудряшова Л.В.; 
-   социальный педагог Федотова И.Л.; 

-   педагог – психолог Васюкова И.Г. 

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 
21.03.2018г.  Положение об отряде «Кибердружина» в образовательной 

организации. 
3. Секретарю руководителя А.Ф. Нигматуллиной  ознакомить с 

вышеперечисленных работников в срок до 20.03.2018г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор                                        И.Г. Енева   

 
Исполнитель: 

Тьютор, Кислицына Оксана Рифовна  


	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Бюджетное учреждение

